PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  28    »     05     2024 г.
	пгт. Березовка
	№ _768_

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района
от 24.08.2022 № 1565 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы»
В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях, руководствуясь Уставом Березовского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского района от 26.05.2023 № 718 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 24.08.2022 № 1565 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Пригород».

Исполняющий полномочия

главы района                                                                                  А.И. Крестьянинов

	Приложение к постановлению администрации Березовского района
от «_28_» __05__ 2024 г. № _768_

Перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы
1. Администрация поселка Березовка Березовского района Красноярского края (место нахождения: Красноярский край, Березовский район, пгт. Березовка, ул. Центральная, 19).
2. Муниципальное казенное учреждение Березовского района Красноярского края «По транспортному, техническому и хозяйственному обслуживанию муниципальных учреждений» (место нахождения: Красноярский край, Березовский район, пгт. Березовка, ул. Дзержинского, 21).
3. Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации «Березовский» (место нахождения: Красноярский край, Березовский район, пгт. Березовка, ул. Дзержинского, д. 15).